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1、近五年同类工程业绩 

表 1《投标人业绩情况及证明材料》 

投标人业绩情况表 

序

号 
项目名称 项目类型 

合同金额（万

元） 
竣工验收时间 

证明文

件页码 

1 
深圳市龙岗万达广场室内

步行街精装修工程 
商业 24309 

2021 年年 7月 

2日 
5-10 

2 

新国展二期项目(展览中心

等 4项)精装修工程(七标

段) 

办公综合体 17088 
2024 年 11月 

25 日 
11-17 

3 
龙泉市城市文化客厅项目

精装修专业分包工程 
办公综合体 14000 

2023 年 9 月 

28 日 
18-23 

4 

国家会议中心二期项目(初

定)配套部分 B23地块精装

修专业分包工程(二标段) 

办公 11945 
2023 年 6月 

12 日 
24-32 

5 

容东片区 2号地块

（XARD—0050宗地、

XARD—0051宗地、XARD—

0052宗地）项目精装修工

程（第四批次） 

办公 8950 
2023 年 7月 

28 日 
33-52 

6 

成都市高新区石墙片区商

业及附属设施(成都交易所

大厦)精装修工程 

办公 7919 
2022 年 7月 26

日 
53-65 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》 
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1、深圳市龙岗万达广场室内步行街精装修工程 

 



6 

 

项目名称 



7 

 

合同金额 



8 

 



9 

 



10 

 

 

  

验收日期 
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2、新国展二期项目(展览中心等 4 项)精装修工程(七标段) 

 
 



12 

 

 



13 

 

 



14 

 

 

项目名称 



15 

 

 

合同金额 



16 

 

 



17 

 

 
  

验收日期 
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3、龙泉市城市文化客厅项目精装修专业分包工程 

 

项目名称 



19 

 

合同金额 



20 

 



21 

 



22 

 



23 

 

 

 

  

验收日期 
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4、国家会议中心二期项目(初定)配套部分 B23 地块精装修专业分包工程(二标段) 

  



25 

 

  

项目名称 



26 

 

  

合同金额 



27 

 

  



28 

 

  



29 

 

  

合同金额 



30 

 

  
  



31 

 



32 

 

  
  



33 

 

 5、容东片区 2 号地块（XARD—0050 宗地、XARD—0051 宗地、XARD—0052 宗地）项目精装

修工程（第四批次） 

 



34 

 

 

  



35 

 

项目名称 

合同金额 



36 

 

 

  



37 

 

  

  



38 

 

验收日期 



39 

 



40 

 



41 

 



42 

 



43 

 



44 

 



45 

 



46 

 



47 

 



48 

 



49 

 



50 

 



51 

 



52 
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6、成都市高新区石墙片区商业及附属设施(成都交易所大厦)精装修工程 

 

 



54 

 

 

项目名称 



55 

 

 



56 

 

 

合同金额 



57 

 

 



58 

 

 



59 

 

 

 

  



60 

 

 

 



61 

 

 

验收日期 



62 

 

 



63 

 

 



64 

 

 



65 
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2、拟派项目经理业绩 

表 2《拟派项目经理情况及证明材料》 

拟派项目经理情况表 

姓名 郭宁 性别 男 年龄 47 

学历 专科 职称 高级工程师 

从事

项目

经理

工作

年限 

13年 

同类工程业绩（提供 1项） 

项目名称 
项目

类型 
合同金额（万元） 

竣工

验收

时间 

证明文件页

码 

西安丝路国际展览中心一期项目 B 

地块精装修工程 

办公

综合

体 

6979 

2020

年 3

月 31

日 

75-87 

西安奥体中心项目精装修改造工程 

办公

综合

体 

6007 

2021

年 4

月 30

日 

88-101 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》 
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68 

 

 



69 

 

  



70 

 

 



71 

 

 



72 

 

 

 



73 

 

 

 



74 
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1、西安丝路国际展览中心一期项目 B 地块精装修工程 

 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 

 



81 

 



82 

 



83 

 



84 

 



85 

 

 

 

  



86 

 

 

  



87 

 

 

  



88 

 

2、西安奥体中心项目精装修改造工程 

 



89 

 



90 

 



91 

 



92 

 



93 

 

  



94 

 



95 

 



96 

 

 
  



97 

 



98 

 

 



99 

 



100 

 



101 
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3、拟派技术负责人业绩 

表 3《拟派项目技术负责人情况及证明材料》 

拟派技术负责人基本情况 

姓名 熊松柏 性别 男 年龄 55 

学历 本科 职称 高级工程师 
从事技术负责

人工作年限 
15年 

同类工程业绩（提供 1项） 

项目名称 项目类型 合同金额（万元） 竣工时间 
证明文件页

码 

深圳市龙岗万达

广场室内步行街

精装修工程 

商业 24309 
2021年 7 月 

2日 
105-110 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》 
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104 
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深圳市龙岗万达广场室内步行街精装修工程 

 



106 

 



107 

 



108 

 



109 

 



110 
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4、获奖情况 

表 4《投标人获奖情况及证明材料》 

投标人获奖情况表 

序号 项目名称 奖项名称 获奖时间 证明文件页码 

1 
上海百联崇明综合体装

修项目(崇明万达) 
中国建筑工程装饰奖 2022年 12月 112-118 

2 

西安丝路国际展览中心

一期项目 B地块精装修

工程 

中国建筑工程装饰奖 2022年 6月 119-129 

3 昆明三峡大厦一期项目 中国建设工程鲁班奖 2021年 12月 130-135 

4 
塘沽湾上海道小学精装

修工程 
中国建筑工程装饰奖 2022年 12月 136-141 

5 
中国西部国际博览城

(一期)工程 

中国土木工程詹天佑

奖 
2022年 1月 142-145 

6 
抗美援朝纪念馆改扩建

工程 
中国建设工程鲁班奖 2021年 12月 146-150 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》  
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1、上海百联崇明综合体装修项目(崇明万达)- 中国建筑工程装饰奖 

 

  



113 

 

 

 



114 

 

 



115 

 



116 

 

 

 



117 

 

 

 



118 
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2、西安丝路国际展览中心一期项目 B地块精装修工程 

 

 



120 

 



121 

 



122 

 



123 

 



124 

 



125 

 



126 

 



127 

 



128 

 



129 
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3、昆明三峡大厦一期项目-中国建设工程鲁班奖 

 

  



131 

 

 

  



132 

 



133 

 



134 

 



135 
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4、塘沽湾上海道小学精装修工程-中国建筑装饰奖 

 

  



137 

 



138 

 

  



139 

 



140 

 

 



141 
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5、中国西部国际博览城(一期)项目-中国土木工程詹天佑奖 

 



143 

 

 
 



144 

 



145 

 

 
 

  



146 

 

6、抗美援朝纪念馆改扩建工程-中国建设工程鲁班奖 

  

  



147 

 

 



148 

 

 



149 
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5、履约评价 

表 5《投标人履约评价情况及证明材料》 

投标人履约评价情况表 

序号 项目名称 履约评价结果 履约评价时间 评价单位 
合同金额（万

元） 

1 

新国展二期项目

(展览中心等 4项)

精装修工程(七标

段) 

满意 
2024年 10月 

11日 

北京辰星国

际会展有限

公司 

17088 

2 

上海崇明城桥万达

广场室内精装修工

程 

满意 
2020年 12月 06

日 

上海崇明万

达广场商业

管理有限公

司 

10885 

3 

容东片区 2号地块

（XARD—0050宗

地、XARD—0051 宗

地、XARD—0052 宗

地）项目精装修工

程（第四批次） 

满意 
2023年 6月 30

日 

河北雄安商

务服务中心

有限公司 

8950 

4 

乌兰察布集宁万达

广场(持有物业)大

商业室内步行街公

共区域精装修工程 

满意 
2020年 12月 28

日 

乌兰察布万

达地产发展

有限公司 

4333 

5 
塘沽湾上海道小学

精装修工程 
满意 

2021年 1月 11

日 

中建新塘(天

津)投资发展

有限公司 

3209 
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6 

通州区榆景东路 2

号院 10号楼-2层-

201等[2]套全部、

11号楼 5层 501 等

[5]套局部内装修

工程 

满意 / 

北京先宝妇

产医院有限

公司 

5663 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》 
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1、新国展二期项目(展览中心等 4 项)精装修工程(七标段) 

 

 
 



153 

 

 



154 

 

 



155 

 

 



156 

 

 



157 

 

 



158 

 

 
  



159 

 

2、上海崇明城桥万达广场室内精装修工程 

 
 



160 

 

 



161 

 

 



162 

 



163 

 

 

 



164 

 

 

 



165 
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3、容东片区 2号地块（XARD—0050 宗地、XARD—0051 宗地、XARD—0052 宗地）项目精装修

工程（第四批次） 

 



167 

 

 



168 

 

 

  



169 

 



170 

 

 

  



171 

 

  

  



172 

 



173 

 



174 

 



175 

 



176 

 



177 

 



178 

 



179 

 



180 

 



181 

 



182 

 



183 

 



184 

 



185 

 



186 
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4、塘沽湾上海道小学精装修工程 

  



188 

 



189 

 

  



190 

 



191 

 

 



192 
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5、乌兰察布集宁万达广场(持有物业)大商业室内步行街公共区域精装修工程 

 



194 

 

 



195 

 



196 

 



197 

 

 

  



198 

 

 

 

 

  



199 

 

  



200 

 

6、通州区榆景东路 2 号院 10 号楼-2 层-201 等[2]套全部、11 号楼 5 层 501 等[5]套局部内

装修工程 

 



201 

 

 



202 

 

 



203 

 

 



204 

 

 

 

 

 

  



205 
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6、项目管理班子成员情况 

项目管理部组织系统框架图 

 



207 

 

表 6《项目管理机构配备情况及证明材料》 

项目管理机构配备情况表 

序号 姓名 拟担任岗位 
专业技术任职资格、职称证

书、项目管理任职资格等 
证明文件页码 

1 郭宁 项目经理 一级建造师 209-217 

2 熊松柏 技术负责人 职称证 218-220 

3 刘鑫磊 技术员 职称证 221 

4 娄茂源 技术员 职称证 222 

5 张迷 生产经理 职称证 223 

6 赵林 生产经理 职称证 224 

7 聂忻劼 商务经理 一级造价师注册证 225-226 

8 黄乃琦 预算专员 一级造价师注册证 227-228 

9 徐影 预算专员 一级造价师注册证 229-230 

10 姜桃红 质量负责人 质检员证书 231-232 

11 张瑜 质量专员 质检员证书 233-234 

12 王源达 质量专员 质检员证书 235-236 

13 郭松林 安全负责人 安全员证书 237-238 
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14 兰磊 精装工程师 职称证 239 

15 徐旭 精装工程师 职称证 240 

16 米文波 精装工程师 职称证 241 

17 陈旭 精装工程师 职称证 242 

18 刘小飞 精装工程师 职称证 243 

19 吴召涛 机电工程师 职称证 244 

20 佀肖雄 机电工程师 职称证 245 

21 吴凯 安全员 安全生产考核合格证 246-247 

22 尤佳 安全员 安全生产考核合格证 248-249 

23 王靖锐 驻场设计师 高级室内建筑师 250-251 

24 刘晶 驻场设计师 室内建筑师 252-253 

25 王荣 绿建专员 职称证 254 

26 万泽涛 资料员 资料员证 255-256 

27 刘波 劳资专管员 劳务员证 257-258 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》。 
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1.拟派项目经理情况表 

姓名 郭宁 性别 男 年龄 47 

学历 专科 职称 高级工程师 

从事

项目

经理

工作

年限 

13年 

同类工程业绩（提供 1项） 

项目名称 
项目

类型 
合同金额（万元） 

竣工

验收

时间 

证明文件页

码 

西安丝路国际展览中心一期项目 B 

地块精装修工程 

办公

综合

体 

6979 

2020

年 3

月 31

日 

75-87 

西安奥体中心项目精装修改造工程 

办公

综合

体 

6007 

2021

年 4

月 30

日 

88-101 
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211 

 

 



212 

 

  



213 

 

 



214 

 

 



215 

 

 

 



216 

 

 

 



217 
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2.拟派技术负责人基本情况 

姓名 熊松柏 性别 男 年龄 55 

学历 本科 职称 高级工程师 
从事技术负责

人工作年限 
15年 

同类工程业绩（提供 1项） 

项目名称 项目类型 合同金额（万元） 竣工时间 
证明文件页

码 

深圳市龙岗万达

广场室内步行街

精装修工程 

商业 24309 
2021年 7 月 

2日 
105-110 
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220 
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3.技术员信息表 

姓名 刘鑫磊 证件类型 身份证 证件号码 320623199407202513 

手机号码 18804652256 证件号（质量员证编号） (2022)12021595 
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4.技术员信息表 

姓名 娄茂源 证件类型 身份证 证件号码 13020519800402421X 

手机号码 18811710003 证件号 （2020）11020544 
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5.生产经理信息表 

姓名 张迷 证件类型 身份证 证件号码 220102198912214614 

手机号码 18811710021 证件号 (2020)12023161 
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6.生产经理信息表 

姓名 赵林 证件类型 身份证 证件号码 230402199009060332 

手机号码 18804657897 证件号（质量员证编号） (2019)12020954 
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7.商务经理(造价工程师)信息表 

姓名 聂忻劼 证件类型 身份证 证件号码 130206197805041820 

手机号码 13910263951 证件号 建[造]11191100023076 
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8.造价员信息表 

姓名 黄乃琦 证件类型 身份证 证件号码 23060319891114332X 

手机号码 17645650280 证件号 建[造]11171100007872 
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9.造价员信息表 

姓名 徐影 证件类型 身份证 证件号码 130205197606064222 

手机号码 17645652227 证件号 建[造]11191100024591 
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10.质量负责人信息表 

姓名 姜桃红 证件类型 身份证 证件号码 410321197302233026 

手机号码 17645659852 证件号 0110610691106014325 
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11.质检专员信息表 

姓名 张瑜 证件类型 身份证 证件号码 410303197802182031 

手机号码 18704616941 证件号（质量员证编号） 0110910691109014047 
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12.质检专员信息表 

姓名 王源达 证件类型 身份证 证件号码 230102199202103414 

手机号码 13620108997 证件号（质量员证编号） 0111610791116000924 
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13.安全主任（安全负责人）信息表 

姓名 郭松林 证件类型 身份证 证件号码 411421198907100075 

手机号码 18681223727 证件号（C 证编号） 京建安 C2(2018)0279437 
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14.精装工程师信息表 

姓名 兰磊 证件类型 身份证 证件号码 511025198612087376 

手机号码 18658250087 证件号 (2019)12020949 
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15.精装工程师信息表 

姓名 徐旭 证件类型 身份证 证件号码 23022519840813203X 

手机号码 13845586365 证件号 (2022)12021600 
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16.精装工程师信息表 

姓名 米文波 证件类型 身份证 证件号码 140226198110187032 

手机号码 15845693222 证件号 (2021)11020634 
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17.精装工程师信息表 

姓名 陈旭 证件类型 身份证 证件号码 231085198509060756 

手机号码 15696355699 证件号 (2021)11020632 
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18.精装工程师信息表 

姓名 刘小飞 证件类型 身份证 证件号码 51302919710101395X 

手机号码 13845583622 证件号 (2018)1102334 
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19.机电工程师信息表 

姓名 吴召涛 证件类型 身份证 证件号码 371325199211251918  

手机号码 13244855778 证件号 (2022)12021587 
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20.机电工程师信息表 

姓名 侣肖雄 证件类型 身份证 证件号码 610523198911021438 

手机号码 18733973776 证件号 (2024)12021647 
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21.安全员信息表 

姓名 吴凯 证件类型 身份证 证件号码 420624198604220011 

手机号码 15845586350 证件号（C 证编号） 京建安 C2(2010)0103397 
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22.安全员信息表 

姓名 尤佳 证件类型 身份证 证件号码 420881198512028418 

手机号码 17685469675 证件号 京建安 C2(2009)0077398 
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23.深化设计师信息表 

姓名 王靖锐 证件类型 身份证 证件号码 230605198102122214 

手机号码 13845583302 证件号 A0514151SA110288 
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24.深化设计师信息表 

姓名 刘晶 证件类型 身份证 证件号码 41142119880611008X 

手机号码 13845586280 证件号 BJ300018 
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25.绿建专员信息表 

 

姓名 王荣 证件类型 身份证 证件号码 142732198808072815 

手机号

码 
13836186907 证件号 (2023)11020914 
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26.资料员信息表 

姓名 万泽涛 证件类型 身份证 证件号码 110112200009146392 

手机号码 17769524699 证件号 0112311400003000319 
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27.劳资专管员信息表 

姓名 刘波 证件类型 身份证 证件号码 150102198304170533 

手机号码 17769524699 证件号 0110911391109008958 
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7、企业基本情况 

表 7《企业基本情况及证明材料》 

企业基本情况 

投标人名称 
中建二局装饰工程有限

公司 
企业性质 

☐民营企业、国有企

业、☐其他       

投标人简介 

中建二局装饰工程有限公司成立于 1992 年 11 月， 

总部设在北京，注册资本 2亿元，是中国建筑第二工程局有

限公司的全资子公司， 是国有大型建筑装饰专业公司。主

体信用评级 AAA级，中国建筑装饰百强企业，全国高新技术

企业。公司拥有建筑装饰工程设计、建筑幕墙工程设计专项

甲级 2 项设计资质，建筑装修装饰工程、建筑幕墙工程、电

子与智能化工程、建筑机电安装工程、展览工程设计及施工

等壹级资质 6 项，建筑施工总承包、钢结构专业承包、环保

工程专业承包等贰级资质 10 项，业务范围涉及建筑装饰装

修、高端幕墙、市政交通、机电安装、电子与智能化、钢结

构、古建筑等，具备建筑装饰行业强大的全产业链、全生产

要素、全生命周期的设计施工管理能力。 

公司设有非法人性质的区域公司 5个，总部设有 14 个

职能管理部门。公司具备雄厚的人才资源，固定管理人员

1500余人，富有经验的施工管理团队 100 余支。教授级高

级工程师 3 人，教授级经济师 2 人，高级专业技术人才 100



291 

 

余人，中级专业技术人才 300 余人各类注册建造师 100余

人，其他注册人员 100 余人。 

随着不断发展，公司形成“3+8+5”区域布局，即以京

津冀、长三角、粤港澳大湾区为主的 3 大核心市场，以山

东、河南、四川、湖北、湖南、江西、辽宁、重庆为主的 8

大战略市场，以陕西、云南、海南、广西、福建为主得 5 大

潜力市场。 

近年来，公司除了在传统装饰、幕墙行业具备强大核心

优势，在城市更新、市政交通、水务环保等新领域已具备强

大竞争力，已形成一专多能的独特格局。 

公司已完工和在施的优质工程有：上海迪士尼宝藏湾、

北京环球影城、龙泉市城市文化客厅项目、国家体育馆（冬

奥会）、中国卫星网络集团、顺义新国展精装修工程、昆明

三峡大厦、深圳湾科技生态园、国家会议中心二期、南京丁

家庄装配式住宅、南京万科上坊装配式住宅、太原万达龙樾

府豪宅、国家康复中心、上海交通大学海南医学院、南京仙

林中医院、成都天府大道景观带、邯郸园博园、闽南佛学院

异地迁建、中国西部国际博览城、重庆忠县电竞馆、西安丝

路国际会展中心、冬奥会保障区域环境建设施工项目、北京

上地信息产业基地、广州广信小区等老旧小区改造、深铁前

海国际枢纽中心项目 T3栋幕墙工程等。 

公司拥有良好的信誉，曾多次获得鲁班奖、詹天佑奖、

国家优质工程奖、中国建筑工程装饰奖，北京、天津、浙
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江、四川、黑龙江等省部级奖项，被评为“高新技术企

业”、“全国优秀施工企业”、“全国安康杯优胜单位”、

“AAA 企业信用等级企业”、“首都文明单位”、“北京市

市级企业技术中心”等称号。公司拥有多项国家专利及省部

级工法。 

公司始终秉承“品质保障，价值创造”的核心价值观以

及“诚信、创新、超越、共赢”的企业精神，竭诚回报社会

各界的支持和厚爱。 

 

联系方式 

投标员：李明富 
电话：

18270880173 

电子邮箱：

1260237213@qq.com 

地址：北京市通州区北杨洼 251号 邮编：101101 

纳税信用等级 A级 

注：随本表提供证明资料，证明资料要求详见《资信标要求一览表》。 
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2022 年纳税信用等级 
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2024年纳税信用等级 
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